Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Divulgação de inscritos para o processo de seleção simplificado para ingresso no

curso de Bacharelado em Biotecnologia - Edital Nº 13/2022 IFMT-CALRV

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso (IFMT) – Campus

Avançado Lucas do Rio Verde, no uso de suas atribuições conferidas pela pela Portaria nº 736 de 19/04/2021,

publicado no D.O.U. nº 73 de 20 de abril de 2021, e de acordo com as disposições da legislação em vigor,

TORNA PÚBLICO a relação de candidatos inscritos no processo de seleção simplificado para ingresso no curso deprocesso de seleção simplificado para ingresso no curso de

Bacharelado em Biotecnologia em 2022/2Bacharelado em Biotecnologia em 2022/2,, previsto no Edital Nº 13/2022 - LRV-GAB/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMT,

conforme segue:

Não houve candidatos inscritos para as vagas de Não houve candidatos inscritos para as vagas de transferência externatransferência externa

Não houve candidatos inscritos para as vagas de Não houve candidatos inscritos para as vagas de portador de diploma de graduaçãoportador de diploma de graduação

Lucas do Rio Verde-MT, 16 de agosto de 2022

João Vicente NetoJoão Vicente Neto

Diretor Geral do IFMT - Campus Avançado Lucas do Rio Verde

Portaria IFMT 736 de 19/04/2021 DOU 73 de 20/04/2021

	Documento assinado eletronicamente por: